
СОФІЇВСЬКО-БОРЩАГІВСЬКА СІЛЬСЬКА РАДА 
КИЄВО-СВЯТОШИНСЬКОГО РАЙОНУ 

КИЇВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

від 16 травня 2017 року 
Р І Ш Е Н Н Я 

с. Софіївська Борщагівка 
№ 

Про встановлення тарифів на послуги з централізованого водопостачання та 
водовідведення для населення, які надаються ОК «ТКМЦ «Софіївка» 

Розглянувши заяву ОК «ТКМЦ «Софіївка» та розрахунки тарифів на 
послуги з централізованого водопостачання та водовідведення, керуючись 
Законом України «Про місцеве самоврядування в Україні», Законом України 
«Про житлово-комунальні послуги», виконавчий комітет Софіївсько-
Борщагівської сільської ради, -

В И Р І Ш И В : 
Встановити наступні тарифи облуговуючому кооперативу «Товариство 

користувачів централізованими мережами «Софіївка» (код ЄДРПОУ 37228239) на 
послуги з централізованого водопостачання та водовідведення для населення в 
розмірах: 

% о 
1. Централізоване водопостачання за грн/м . з ПДВ : 

- Тариф споживачам без використання внутрішньо-будинкових мереж, 
грн,м3- 7,22 грн.; 

- Тариф споживачам з використанням внутрішньо-будинкових мереж, 
грн,м3 -7,85 грн. 

о 
2. Централізоване водовідведення грн/м . з ПДВ: 

- Тариф споживачам без використання внутрішньо-будинкових мереж, 
грн,м3- 5,35 грн.; 

ч 

- Тариф споживачам з використанням внутрішньо-будинкових мереж, 
грн,м3-5,81 грн. 

3. Дане рішення ввести в дію з 01.06.2017 р. 
4. Забезпечиш^висвітлення даного рішення в місцевому засобі масової 

інформації доведення до відома населення. 
Щ Ш ш 
ШЩіі. Щ 

^ код С І Л Ь С Ь К И Й ГОЛОВІ О.Т. Кудрик 


